РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Дума Берёзовского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

№ 28/6
  от  27.01.2020 г.

Об отмене решений Думы

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Березовского сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской области,  Дума Березовского  сельского поселения
 РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Думы:

- решение Думы № 61/24 от 12.01.2011 г. «О внесении изменений в решение Думы от 24.12.2010 г. № 58/23 «Утверждение  нормативов формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих Администрации Берёзовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

- решение  Думы № 94/38 от 16.12.2011 г. «О внесении изменений в решение Думы от 12.01.2011 г. № 61/24 «Утверждение  нормативов формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих,  Администрации Берёзовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

- решение  Думы № 128/48 от 17.10.2012 г. «О налоге на имущество физических лиц на территории Берёзовского сельского  поселения.

- решение  Думы №175/67 от 08.04.2014 г. «Отчёт  председателя ТОС «Берёзовское» о работе за  2013 год.

- решение  Думы № 21/8 от 02.02.2015 г. «О порядке заключения и вступления в силу соглашения о передаче администрацией Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения,  Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

- решение  Думы № 93/38 от 04.05.2017 г. «Об установлении учётной нормы и нормы представления жилого помещения на территории Берёзовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

- решение  Думы № 112/45 от 27.12.2017 г. «Об утверждении структуры администрации Берёзовского сельского поселения.

- решение  Думы № 152/59 от 24.12.2018 г. «Об утверждении структуры администрации Берёзовского сельского поселения.

- решение  Думы № 56/9 от 02.03.2007 г. «О Положении «О бюджетном процессе в Березовском сельском  поселении».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с момента  его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Берёзовского
сельского поселения                                                А.В. Дергачева.